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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64027002Q

2. Data e Regjistrimit 27/04/2026
3. Emri i Subjektit BRADEA 2026
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Lagjja 17, Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, 
Nr.pasurie 3/193-N6, Z.Kadastrale 8564. 7003

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport me shumice dhe pakice te mallrave 
ushqimore , indrustriale, detergjente, materiale ndertimi 
,barbufe,restorante,hotele,servise,agjensi turistike, shitblerje 
te pasurive te paluajtshme, transport udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit, lojra elektronike per femije Agjent i shoqerise 
Easy Pay ( Institucion i Parase Elektronike ) per kryerjen e 
shebimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash, shitje te mallrave, sherbimeve te partnereve te Easy 
Pay, rimbushje elektronike etj 
Mertiaz Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2026 Deri: 24/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mertiaz Spahiu
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tirane Yzberish, Rr, Yzberish, Zona 
Kadastrale Nr 3866, Vol.112, Nr pasurie 306/375-N10 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRADEA 2026
E-Mail: eurokozmetik2022@gmail.com 
eurokozmetik@gmail.com 
Telefon: 0692091296  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599676-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601822-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 29.04.2026 per 
dhenien e tagrit znj.Pamela Riska per te perdorur kanalet online te bankave ku subjekti ka 
llogari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mertiaz Spahiu")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("I jepen Znj.Pamela Ferdinand 
Riska me nr ID I95214114K te drejta te plota  per te perdorur kanalet online te pagesave 
prane Bankave ku subjekti ka llogari (BANKA KOMBETARE TREGETARE, 
RAIFFEISEN BANK) per veprime deri ne 10 000 000 LEK /100 000 EURO ne dite")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC88B282-2633-446A-9A41-211E30FD7DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FFBFAA-BD87-49C3-B161-EB98797C54DB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-605565-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.05.2026 per hapje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Yzberish, Rr, Yzberish, Zona Kadastrale Nr 3866, Vol.112, Nr pasurie 306/375-N10;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874ABBAD-E67A-496C-864B-03967D4CC6DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5F88F5-FA52-4906-99E8-474D82DB6392

